
令和6年1⽉7⽇

11G 勝利
項⽬ 1G 2G 1G 2G 項⽬ 得点 P

得点 1,840 得点 186 205 136 203 得点 得点 1,895 1 上 賀 茂 Ｂ 2,431 2,231 200 奥⽥ 中野 新⾕ 桝(展) ⼭崎
勝点 160 勝点 20 20 勝点 勝点 100 2 船 井 Ａ 2,387 2,247 140 森下 森下美 森下結 越川 内藤
合計 2,000 合計 206 225 136 203 合計 合計 1,995 3 伏 ⾒ Ａ 2,352 2,212 140 ⼭⽥ 澤野 澤野 落合 ⼭⼝
得点 1,702 得点 155 223 197 195 得点 得点 1,855 4 吉 祥 院 Ａ 2,334 2,234 100 野呂 ⼩笹 直⽊ ⼤野 ⼤野
勝点 80 勝点 20 20 勝点 勝点 120 5 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ａ 2,288 2,188 100 仁科 奥 平⽥ 御藤 市川
合計 1,782 合計 155 243 217 195 合計 合計 1,975 6 ⻘ ⿓ Ａ 2,260 2,080 180 秋⼭ ⽯⽥ ⼩笹 新井 吉⽥ ⽯⽥
得点 1,673 得点 193 176 158 246 得点 得点 1,808 7 ラ ピ ュ タ Ａ 2,250 2,110 140 池⽥ 池⽥ ⽊下 岡部 福家
勝点 100 勝点 20 20 勝点 勝点 120 8 ⻘ ⿓ Ｂ 2,214 2,134 80 ⻄垣 新井 ⻄澤 原 新井希
合計 1,773 合計 213 176 158 266 合計 合計 1,928 9 吉 祥 院 Ｂ 2,193 2,093 100 野呂 綾城 鍵野 内藤 福原
得点 1,656 得点 154 188 194 166 得点 得点 1,828 10 上 賀 茂 Ａ 2,180 2,080 100 阿部 桝充 岩井 堀 松本
勝点 100 勝点 20 20 勝点 勝点 80 11 宇 治 松 園 Ｂ 2,162 2,042 120 市川 野間 棚瀬 ⼭本 中島
合計 1,756 合計 154 208 214 166 合計 合計 1,908 12 ⾐ 笠 Ｂ 2,140 2,060 80 ⼋⽊ 古賀 中路 半⽥ 古賀
得点 1,633 得点 136 176 201 177 得点 得点 1,732 13 ⾐ 笠 Ａ 2,118 1,998 120 ⻄⼭ 森脇 ⼭根 播本 後藤
勝点 100 勝点 20 20 勝点 勝点 100 14 吉 祥 院 Ｃ 2,113 1,973 140 ⻄ケ花 佐藤 松本 鍵野 ⽊下
合計 1,733 合計 136 176 221 197 合計 合計 1,832 15 船 井 Ｂ 2,085 2,005 80 内藤 ⼤下 永井 ⽚岡 円⼭
得点 1,608 得点 169 133 194 202 得点 得点 1,684 16 福知⼭サンケイＢ 2,045 1,945 100 鯛 阪⽥ ⼭本 阪⽥ 吉⽥
勝点 120 勝点 20 20 勝点 勝点 140 17 宇 治 松 園 Ａ 2,034 1,974 60 中⾕ 安倍 丹⽻ ⼤野 中島雄
合計 1,728 合計 169 133 214 222 合計 合計 1,824 18 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ｂ 2,030 1,910 120 和多 池村 友川 ⼭本き 丹⽻
得点 1,593 得点 231 149 171 148 得点 得点 1,741 19 伏 ⾒ Ｂ 1,977 1,937 40 今井 江原 筒井峰 筒井煌 柴原
勝点 100 勝点 20 20 勝点 勝点 80 20 向 ⽇ 市 1,933 1,873 60 ⼀澤 森⽥ 森⽥ 阿⼾ ⼤⻄
合計 1,693 合計 251 169 171 148 合計 合計 1,821
得点 1,624 得点 191 278 188 235 得点 得点 1,711
勝点 60 勝点 20 20 勝点 勝点 80 順位 ⽒   名 所  属
合計 1,684 合計 211 298 188 235 合計 合計 1,791 1 ⼭ ⼝ 直 ⽮ 伏⾒
得点 1,617 得点 155 233 211 140 得点 得点 1,623 2 中 島 義 ⼀ 宇治松園
勝点 60 勝点 20 20 勝点 勝点 40 3 落 合 唯 ⽃ 伏⾒
合計 1,677 合計 155 253 231 140 合計 合計 1,663
得点 1,609 得点 177 151 143 167 得点 得点 1,563
勝点 20 勝点 20 20 勝点 勝点 40 伏 ⾒ Ａ
合計 1,629 合計 197 151 143 187 合計 合計 1,603 伏 ⾒ Ａ

⽥ 辺 ⼀ 休 Ａ

ラ ピ ュ タ Ａ

吉 祥 院 Ａ

向 ⽇ 市

2,334

2,387

2,352

2,288

2,250

2,260

2,140

2,214

船 井 Ａ

⻘ ⿓ Ａ

⾐ 笠 Ｂ
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ラウンドロビン

得点(9G)
ラウンドロビン

得点(9G)
Ａ グループ 総得点

ポジションマッチ
順位 総得点

最 終 順 位

Ｂ グループ

決勝戦 「ポジションマッチ ２Ｇ」
【 チーム順位 】

チーム名順位

上 賀 茂 Ａ 2,180

1 上 賀 茂 Ｂ 2,431

2

4 ⾐ 笠 Ａ 2,118

3 宇 治 松 園 Ｂ 2,162

6 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ｂ 2,030

5 2,045
福 知 ⼭
サ ン ケ イ Ｂ

7 吉 祥 院 Ｃ 2,113

8 吉 祥 院 Ｂ 2,193

9 2,085

10 1,977

2,034

伏 ⾒ Ｂ

船 井 Ｂ

会  場 ラピュタボウル宇治東開催⽇

1,933

⻘ ⿓ Ｂ 得点

総得点

1,460
1,465
1,582

【 チーム 】
HG
HS

【 個⼈順位 】

宇 治 松 園 Ａ

伏 ⾒ Ａ

選 ⼿ 名

澤野澪・落合唯⽃・⼭⼝直⽮・⼭⽥みわ・澤野悠⽃ 1,244
澤野澪・落合唯⽃・⼭⼝直⽮・⼭⽥みわ・澤野悠⽃ 3,516



Ａ グループ Ｂ グループ
得点 福知⼭ 得点

勝点 サンケイ 勝点 向⽇市
合計 Ｂ 合計 Ａ
得点 214 239 202 203 195 214 192 199 182 1,840 得点 223 236 221 219 229 197 227 184 159 1,895

勝点 20 20 20 20 20 20 20 20 160 勝点 20 20 20 20 20 100

( 予 選 １ 位 ) 合計 234 259 222 223 215 234 212 199 202 2,000 ( 予 選 ８ 位 ) 合計 223 256 221 239 249 197 247 204 159 1,995
得点 202 168 163 201 151 209 174 221 213 1,702 得点 245 153 227 165 200 232 256 178 199 1,855

勝点 20 20 20 20 80 勝点 20 20 20 20 20 20 120

( 予 選 ４ 位 ) 合計 202 168 163 221 151 229 174 241 233 1,782 ( 予 選 ３ 位 ) 合計 265 153 247 165 200 252 276 198 219 1,975
得点 212 201 204 194 161 161 180 178 182 1,673 得点 170 197 236 203 180 207 178 257 180 1,808

勝点 20 20 20 20 20 100 勝点 20 20 20 20 20 20 120

( 予 選 ７ 位 ) 合計 212 221 224 194 161 161 200 198 202 1,773 ( 予 選 １ 位 ) 合計 170 217 256 223 180 227 178 277 200 1,928
得点 174 182 166 163 238 200 182 175 176 1,656 得点 233 205 191 208 200 220 173 227 171 1,828

勝点 20 20 20 20 20 100 勝点 20 20 20 20 80

( 予 選 ２ 位 ) 合計 174 202 166 163 258 220 202 195 176 1,756 ( 予 選 ２ 位 ) 合計 253 205 191 208 200 240 173 247 191 1,908
福 知 ⼭ 得点 180 180 224 177 179 122 157 202 212 1,633 得点 202 179 178 225 193 140 256 172 187 1,732

サ ン ケ イ Ｂ 勝点 20 20 20 20 20 100 勝点 20 20 20 20 20 100

( 繰 上 １ 位 ) 合計 180 180 244 197 199 122 157 222 232 1,733 ( 予 選 ８ 位 ) 合計 202 199 178 245 213 140 276 172 207 1,832
得点 146 189 183 182 139 200 214 153 202 1,608 得点 169 208 194 210 162 172 148 215 206 1,684

勝点 20 20 20 20 20 20 120 勝点 20 20 20 20 20 20 20 140

( 予 選 ９ 位 ) 合計 146 209 203 182 139 220 234 173 222 1,728 ( 予 選 ５ 位 ) 合計 169 228 214 230 162 192 168 235 226 1,824
得点 175 135 184 193 167 161 198 187 193 1,593 得点 225 180 195 207 186 165 191 190 202 1,741

勝点 20 20 20 20 20 100 勝点 20 20 20 20 80

( 予 選 ８ 位 ) 合計 175 135 204 193 187 161 218 207 213 1,693 ( 繰 上 ２ 位 ) 合計 245 180 195 207 206 165 211 210 202 1,821
得点 167 179 148 180 207 169 181 190 203 1,624 得点 189 221 194 199 183 128 189 197 211 1,711

勝点 20 20 20 60 勝点 20 20 20 20 80

( 予 選 ５ 位 ) 合計 167 199 148 180 227 169 181 190 223 1,684 ( 予 選 ９ 位 ) 合計 189 221 214 219 183 128 189 217 231 1,791
得点 207 177 168 150 186 146 162 222 199 1,617 得点 172 168 182 184 196 196 168 186 171 1,623

勝点 20 20 20 60 勝点 20 20 40

( 予 選 ３ 位 ) 合計 227 177 168 150 186 146 162 242 219 1,677 ( 予 選 ６ 位 ) 合計 172 168 182 184 216 196 168 186 191 1,663
得点 163 181 150 202 195 180 192 179 167 1,609 得点 201 168 162 149 156 181 205 186 155 1,563

勝点 20 20 勝点 20 20 40

( 予 選 ６ 位 ) 合計 163 181 150 222 195 180 192 179 167 1,629 ( 予 選 ７ 位 ) 合計 221 168 162 149 156 181 225 186 155 1,603

第55回 京 都 府 ク ラ ブ 対 抗 選 ⼿ 権 ⼤ 会
決 勝 戦 【 ラウンドロビン ９Ｇ 】

宇 治
松 園

Ａ
得 点順位 得 点チーム名

会  場開催⽇ 令和6年1⽉7⽇ ラピュタボウル宇治東

船 井
Ａ

伏 ⾒
Ａ

⽥ 辺
⼀ 休

Ａ

上賀茂
Ｂ

上賀茂
Ａ

6

7

4

5

宇 治 松 園 Ｂ

4

⽥ 辺 ⼀ 休 Ｂ

7

6

1

2

3

9

10

8

向 ⽇ 市

上 賀 茂 Ａ

順位 チーム名

3

2

1
上 賀 茂 Ｂ 吉 祥 院 Ａ

船 井 Ａ

伏 ⾒ Ａ

伏 ⾒ Ｂ

5

10

8

9

宇 治
松 園

Ｂ

⽥ 辺
⼀ 休

Ｂ

吉 祥 院 Ｂ

宇 治 松 園 Ａ

⽥ 辺 ⼀ 休 Ａ

⻘ ⿓ Ａ

⻘ ⿓ Ｂ

吉 祥 院 Ｃ

⾐ 笠 Ａ

ラ ピ ュ タ Ａ

⾐ 笠 Ｂ

船 井 Ｂ

⻘ ⿓
Ｂ

ラピュタ ⻘ ⿓
Ａ

⾐ 笠
Ａ

⾐ 笠
Ｂ

伏 ⾒
Ｂ

吉祥院
Ａ

吉祥院
Ｃ

吉祥院
Ｂ

船 井
Ｂ



Ａ シフト Ｂ シフト
順位 チ ー ム 名 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T 合計 順位 チ ー ム 名 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T 合計

中野 英⼆ 5 145 211 176 532 238 284 186 708 1,240 澤野  澪 25 225 247 212 684 249 234 247 730 1,414
奥⽥ 晃⼆ 5 202 194 176 572 233 206 199 638 1,210 落合 唯⽃ 10 267 194 265 726 226 264 244 734 1,460
⼭崎 多鶴 20 219 220 215 654 233 221 209 663 1,317 ⼭⼝ 直⽮ 10 310 278 267 855 205 267 255 727 1,582
新⾕ 朋之 5 232 208 206 646 189 206 211 606 1,252 ⼭⽥ みわ 15 208 229 194 631 226 200 150 576 1,207
桝  展靖 10 184 179 214 577 258 237 198 693 1,270 澤野 悠⽃ 234 191 195 620 236 184 224 644 1,264

合  計 45 982 1,012 987 2,981 1,151 1,154 1,003 3,308 6,289 合  計 60 1,244 1,139 1,133 3,516 1,142 1,149 1,120 3,411 6,927
⻄⼭ 由美 15 215 163 182 560 229 160 219 608 1,168 仁科 友之 270 289 221 780 197 225 196 618 1,398
後藤 雅弥 209 201 266 676 227 192 245 664 1,340 市川 正明 10 234 191 216 641 256 209 248 713 1,354
播本 雄輔 20 235 215 230 680 192 211 212 615 1,295 御藤 恭史 5 225 232 212 669 238 174 207 619 1,288
森脇眞理⼦ 25 228 192 179 599 176 177 229 582 1,181 奥  享⼦ 25 232 205 259 696 226 259 249 734 1,430
⼭根 ⼀郎 10 216 199 168 583 207 221 214 642 1,225 平⽥ 直也 222 215 176 613 216 207 179 602 1,215

合  計 70 1,103 970 1,025 3,098 1,031 961 1,119 3,111 6,209 合  計 40 1,183 1,132 1,084 3,399 1,133 1,074 1,079 3,286 6,685
永井 貴⼤ 208 256 232 696 210 181 202 593 1,289 森下  潤 10 239 212 192 643 168 201 256 625 1,268
⽚岡 達也 237 185 247 669 227 226 161 614 1,283 森下 美紀 20 207 234 218 659 234 224 209 667 1,326
円⼭ 和哉 233 190 189 612 153 208 201 562 1,174 森下  結 15 241 199 192 632 199 228 217 644 1,276
内藤久美⼦ 25 161 203 167 531 195 202 193 590 1,121 越川 拓磨 219 264 213 696 268 265 202 735 1,431
⼤下 義弘 10 240 231 181 652 220 191 221 632 1,284 内藤慎之介 268 203 197 668 195 222 277 694 1,362

合  計 35 1,079 1,065 1,016 3,160 1,005 1,008 978 2,991 6,151 合  計 45 1,174 1,112 1,012 3,298 1,064 1,140 1,161 3,365 6,663
阿部  裕 10 187 267 147 601 237 182 189 608 1,209 ⽊下 圭介 175 217 218 610 182 218 210 610 1,220
桝  充弘 10 220 190 213 623 167 276 210 653 1,276 岡部 俊樹 10 226 191 201 618 172 210 221 603 1,221
岩井 ⼀平 15 168 177 152 497 170 201 204 575 1,072 福家 英樹 10 217 159 220 596 227 180 244 651 1,247
堀  泰之 10 243 193 254 690 197 215 243 655 1,345 池⽥  葵 242 236 253 731 204 202 179 585 1,316
松本 雅司 5 203 189 194 586 211 189 207 607 1,193 池⽥ 福代 15 237 176 164 577 227 194 187 608 1,185

合  計 50 1,021 1,016 960 2,997 982 1,063 1,053 3,098 6,095 合  計 35 1,097 979 1,056 3,132 1,012 1,004 1,041 3,057 6,189
野呂 貞之 182 163 217 562 244 147 195 586 1,148 秋⼭博之亮 10 203 197 196 596 144 256 243 643 1,239
綾城恵利⼦ 20 182 219 180 581 196 223 266 685 1,266 ⼩笹 博史 10 214 255 181 650 225 210 169 604 1,254
福原 和宏 5 233 169 236 638 240 228 225 693 1,331 吉⽥ 泰久 10 183 227 248 658 214 211 246 671 1,329
鍵野  隆 5 177 159 177 513 156 210 226 592 1,105 ⽯⽥エレナ 15 215 207 187 609 226 240 227 693 1,302
内藤  茂 5 215 186 209 610 227 176 199 602 1,212 新井 朋代 15 171 221 144 536 536

⽯⽥ 裕啓 5 172 158 175 505 505
合  計 35 989 896 1,019 2,904 1,063 984 1,111 3,158 6,062 合  計 65 986 1,107 956 3,049 981 1,075 1,060 3,116 6,165

第55回 京 都 府 ク ラ ブ 対 抗 選 ⼿ 権 ⼤ 会

4

ラピュタボウル宇治東

2

会場令和6年1⽉7⽇

4

3

ラ ピ ュ タ
Ａ

船 井
Ａ

開催⽇

1

2

1
伏 ⾒

Ａ
上 賀 茂

Ｂ

⽥ 辺 ⼀ 休
Ａ

⾐ 笠
Ａ

3
船 井

Ｂ

上 賀 茂
Ａ

5 吉 祥 院
Ｂ

5
⻘ ⿓

Ａ



Ａ シフト Ｂ シフト
順位 チ ー ム 名 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T 合計 順位 チ ー ム 名 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T 合計

第55回 京 都 府 ク ラ ブ 対 抗 選 ⼿ 権 ⼤ 会
ラピュタボウル宇治東会場令和6年1⽉7⽇開催⽇

今井 和也 180 191 158 529 184 212 208 604 1,133 中⾕ 明美 25 184 262 221 667 227 214 197 638 1,305

江原  翼 222 227 212 661 175 152 171 498 1,159 中島 雄星 10 213 211 223 647 192 211 193 596 1,243

筒井 峰透 244 235 269 748 239 217 209 665 1,413 丹⽻ 和昭 5 199 160 188 547 224 160 207 591 1,138

筒井 煌輝 20 211 173 167 551 210 214 204 628 1,179 安倍 修⼀ 10 185 164 201 550 191 170 220 581 1,131

柴原 美咲 25 170 168 161 499 212 150 195 557 1,056 ⼤野 和幸 5 183 205 195 583 210 169 195 574 1,157

合  計 45 1,027 994 967 2,988 1,020 945 987 2,952 5,940 合  計 55 964 1,002 1,028 2,994 1,044 924 1,012 2,980 5,974

市川 真実 25 248 225 205 678 180 239 202 621 1,299 ⼀澤  徹 5 183 194 193 570 182 224 184 590 1,160

野間 靖英 5 180 180 134 494 163 197 164 524 1,018 森⽥ 優花 15 180 181 159 520 182 178 154 514 1,034

棚瀬  剛 5 163 180 167 510 103 197 200 500 1,010 森⽥ 英⼀ 5 210 212 253 675 226 199 258 683 1,358

⼭本 数哉 10 230 200 144 574 158 200 214 572 1,146 阿⼾ 勇貴 162 215 158 535 174 182 189 545 1,080

中島 義⼀ 15 252 242 269 763 221 271 210 702 1,465 ⼤⻄ 愛⼦ 25 163 208 229 600 204 223 232 659 1,259

合  計 60 1,073 1,027 919 3,019 825 1,104 990 2,919 5,938 合  計 50 898 1,010 992 2,900 968 1,006 1,017 2,991 5,891

鍵野 礼⼦ 20 245 215 200 660 206 220 214 640 1,300 ⼩笹 ⻯市 180 172 224 576 226 192 245 663 1,239

松本⼋重⼦ 15 183 181 186 550 246 175 176 597 1,147 野呂 翔羅 245 196 205 646 173 170 233 576 1,222

⽊下三起雄 5 270 211 251 732 216 208 217 641 1,373 直⽊  翼 224 216 188 628 189 245 249 683 1,311

佐藤 正典 10 163 164 168 495 183 204 253 640 1,135 ⼤野真⾥奈 15 135 158 193 486 175 195 146 516 1,002

⻄ケ花隆光 5 182 171 153 506 160 149 164 473 979 ⼤野 好⽣ 190 147 147 484 173 220 217 610 1,094

合  計 55 1,043 942 958 2,943 1,011 956 1,024 2,991 5,934 合  計 15 974 889 957 2,820 936 1,022 1,090 3,048 5,868

⼭本きらら 25 224 193 197 614 184 193 215 592 1,206 ⻄澤 孝夫 5 181 161 196 538 219 144 184 547 1,085

友川 恭⼀ 5 173 161 188 522 200 181 180 561 1,083 ⻄垣  創 5 172 154 174 500 180 181 196 557 1,057

池村 和世 25 162 198 213 573 188 202 205 595 1,168 原  順⼀ 180 201 243 624 235 203 196 634 1,258

丹⽻ 琢史 10 200 226 189 615 235 234 235 704 1,319 新井 ⿓将 160 195 197 552 160 201 162 523 1,075

和多 由美 30 217 193 169 579 219 158 199 576 1,155 新井 希空 10 202 179 236 617 244 246 194 684 1,301

合  計 95 976 971 956 2,903 1,026 968 1,034 3,028 5,931 合  計 20 895 890 1,046 2,831 1,038 975 932 2,945 5,776

阪⽥ 美樹 15 157 184 160 501 171 216 161 548 1,049 古賀 ⼣希 15 155 218 183 556 153 228 193 574 1,130

鯛  慶⼀ 5 185 206 151 542 153 173 193 519 1,061 半⽥ 康晃 237 207 193 637 193 180 180 553 1,190

吉⽥ 光邦 247 228 239 714 217 234 258 709 1,423 古賀 直充 168 224 172 564 244 155 222 621 1,185

⼭本⿇那美 15 181 182 217 580 185 186 181 552 1,132 ⼋⽊美弥⼦ 15 169 140 186 495 187 191 216 594 1,089

阪⽥ 雅幸 191 172 203 566 198 186 197 581 1,147 中路 信雄 10 241 169 171 581 157 203 189 549 1,130

繰上げ１位 合  計 35 961 972 970 2,903 924 995 990 2,909 5,812 繰上げ２位 合  計 40 970 958 905 2,833 934 957 1,000 2,891 5,724
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7

伏 ⾒

Ｂ

⽥ 辺 ⼀ 休

Ｂ

向 ⽇ 市

福 知 ⼭

サ ン ケ イ
Ｂ

9

10

宇 治 松 園
Ｂ

吉 祥 院

Ｃ 8

宇 治 松 園
Ａ

⻘ ⿓

Ｂ

吉 祥 院

Ａ

⾐ 笠

Ｂ10



Ａ シフト Ｂ シフト
順位 チ ー ム 名 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T 合計 順位 チ ー ム 名 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T 合計

第55回 京 都 府 ク ラ ブ 対 抗 選 ⼿ 権 ⼤ 会
ラピュタボウル宇治東会場令和6年1⽉7⽇開催⽇

藤原 輝紀 190 181 197 568 236 178 267 681 1,249 ⾕⼝ 正美 10 203 148 159 510 166 179 179 524 1,034
⾨井 健⿓ 219 169 175 563 198 202 175 575 1,138 ⾕⼝ 桃枝 20 173 189 213 575 198 179 214 591 1,166
光村 栄祐 163 203 127 493 164 154 213 531 1,024 ⼩池 敏嗣 10 196 168 245 609 180 186 210 576 1,185
関⼝  新 175 121 156 452 166 214 179 559 1,011 池⽥真由美 25 197 164 194 555 220 214 204 638 1,193
野呂詩友璃 15 229 197 217 643 218 206 207 631 1,274 芦⽥ 利⾏ 10 181 158 218 557 190 181 188 559 1,116

合  計 15 976 871 872 2,719 982 954 1,041 2,977 5,696 合  計 75 950 827 1,029 2,806 954 939 995 2,888 5,694
南  禮葵 10 228 157 187 572 232 224 201 657 1,229 宮崎 雄介 192 214 227 633 196 202 212 610 1,243
多屋 嘉郎 5 161 159 152 472 194 183 143 520 992 伊原 梨花 15 183 171 157 511 152 159 200 511 1,022
⻑⾕川茂吉 5 231 193 261 685 221 201 180 602 1,287 武⽥ 澪孔 232 222 182 636 180 181 190 551 1,187
北條 ⼼暖 25 159 175 198 532 171 176 171 518 1,050 ⽥端 泰和 202 157 171 530 206 243 184 633 1,163
南  愛美 15 175 169 196 540 203 170 163 536 1,076 福井 藍泉 15 141 156 185 482 217 163 205 585 1,067

合  計 60 954 853 994 2,801 1,021 954 858 2,833 5,634 合  計 30 950 920 922 2,792 951 948 991 2,890 5,682
茨⽊ 久登 170 198 185 553 177 139 150 466 1,019 河北  剛 194 169 183 546 142 206 180 528 1,074
⽥邉 邦彦 210 166 188 564 186 214 197 597 1,161 蓬莱 富蔵 25 153 176 161 490 188 147 183 518 1,008
福⽥ 延明 10 174 194 168 536 181 222 177 580 1,116 河北 利佳 20 245 177 191 613 198 199 181 578 1,191
⻄川 遥翔 20 176 198 174 548 220 201 221 642 1,190 ⾼⼭  穂 15 172 193 211 576 168 161 235 564 1,140
村⽥ 優⼦ 25 218 189 224 631 191 169 140 500 1,131 蓬莱 史恵 30 179 196 173 548 205 199 204 608 1,156

合  計 55 948 945 939 2,832 955 945 885 2,785 5,617 合  計 90 943 911 919 2,773 901 912 983 2,796 5,569
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順位 ⽒   名 所  属 HC G 合計 HG HS AVE 1G 2G 3G T 4G 5G 6G T
1 ⼭⼝ 直⽮ 伏 ⾒ 10 6 1,582 310 855 263.66 310 278 267 855 205 267 255 727
2 中島 義⼀ 宇治松園 15 6 1,465 271 763 244.16 252 242 269 763 221 271 210 702
3 落合 唯⽃ 伏 ⾒ 10 6 1,460 267 734 243.33 267 194 265 726 226 264 244 734
4 越川 拓磨 船 井 6 1,431 268 735 238.5 219 264 213 696 268 265 202 735
5 奥  享⼦ ⽥辺⼀休 25 6 1,430 259 734 238.33 232 205 259 696 226 259 249 734
6 吉⽥ 光邦 福知⼭サンケイ 6 1,423 258 714 237.16 247 228 239 714 217 234 258 709
7 澤野  澪 伏 ⾒ 25 6 1,414 249 730 235.66 225 247 212 684 249 234 247 730
8 筒井 峰透 伏 ⾒ 6 1,413 269 748 235.5 244 235 269 748 239 217 209 665
9 仁科 友之 ⽥辺⼀休 6 1,398 289 780 233 270 289 221 780 197 225 196 618
10 ⽊下三起雄 吉祥院 5 6 1,373 270 732 228.83 270 211 251 732 216 208 217 641
11 内藤慎之介 船 井 6 1,362 277 694 227 268 203 197 668 195 222 277 694
12 森⽥ 英⼀ 向⽇市 5 6 1,358 258 683 226.33 210 212 253 675 226 199 258 683
13 市川 正明 ⽥辺⼀休 10 6 1,354 256 713 225.66 234 191 216 641 256 209 248 713
14 堀  泰之 上賀茂 10 6 1,345 254 690 224.16 243 193 254 690 197 215 243 655
15 後藤 雅弥 ⾐ 笠 6 1,340 266 676 223.33 209 201 266 676 227 192 245 664
16 福原 和宏 吉祥院 5 6 1,331 240 693 221.83 233 169 236 638 240 228 225 693
17 吉⽥ 泰久 ⻘ ⿓ 10 6 1,329 248 671 221.5 183 227 248 658 214 211 246 671
18 森下 美紀 船 井 20 6 1,326 234 667 221 207 234 218 659 234 224 209 667
19 丹⽻ 琢史 ⽥辺⼀休 10 6 1,319 235 704 219.83 200 226 189 615 235 234 235 704
20 ⼭崎 多鶴 上賀茂 20 6 1,317 233 663 219.5 219 220 215 654 233 221 209 663
21 池⽥  葵 ラピュタ 6 1,316 253 731 219.33 242 236 253 731 204 202 179 585
22 直⽊  翼 吉祥院 6 1,311 249 683 218.5 224 216 188 628 189 245 249 683
23 中⾕ 明美 宇治松園 25 6 1,305 262 667 217.5 184 262 221 667 227 214 197 638
24 ⽯⽥エレナ ⻘ ⿓ 15 6 1,302 240 693 217 215 207 187 609 226 240 227 693
25 新井 希空 ⻘ ⿓ 10 6 1,301 246 684 216.83 202 179 236 617 244 246 194 684
26 鍵野 礼⼦ 吉祥院 20 6 1,300 245 660 216.66 245 215 200 660 206 220 214 640
27 市川 真実 宇治松園 25 6 1,299 248 678 216.5 248 225 205 678 180 239 202 621
28 播本 雄輔 ⾐ 笠 20 6 1,295 235 680 215.83 235 215 230 680 192 211 212 615
29 永井 貴⼤ 船 井 6 1,289 256 696 214.83 208 256 232 696 210 181 202 593
30 御藤 恭史 ⽥辺⼀休 5 6 1,288 238 669 214.66 225 232 212 669 238 174 207 619
31 ⻑⾕川茂吉 ラピュタ 5 6 1,287 261 685 214.5 231 193 261 685 221 201 180 602
32 ⼤下 義弘 船 井 10 6 1,284 240 652 214 240 231 181 652 220 191 221 632
33 ⽚岡 達也 船 井 6 1,283 247 669 213.83 237 185 247 669 227 226 161 614
34 森下  結 船 井 15 6 1,276 241 644 212.66 241 199 192 632 199 228 217 644
35 桝  充弘 上賀茂 10 6 1,276 276 653 212.66 220 190 213 623 167 276 210 653
36 野呂詩友璃 佛教⼤学 15 6 1,274 229 643 212.33 229 197 217 643 218 206 207 631
37 桝  展靖 上賀茂 10 6 1,270 258 693 211.66 184 179 214 577 258 237 198 693
38 森下  潤 船 井 10 6 1,268 256 643 211.33 239 212 192 643 168 201 256 625
39 綾城恵利⼦ 吉祥院 20 6 1,266 266 685 211 182 219 180 581 196 223 266 685
40 澤野 悠⽃ 伏 ⾒ 6 1,264 236 644 210.66 234 191 195 620 236 184 224 644
41 ⼤⻄ 愛⼦ 向⽇市 25 6 1,259 232 659 209.83 163 208 229 600 204 223 232 659
42 原  順⼀ ⻘ ⿓ 6 1,258 243 634 209.66 180 201 243 624 235 203 196 634
43 ⼩笹 博史 ⻘ ⿓ 10 6 1,254 255 650 209 214 255 181 650 225 210 169 604
44 新⾕ 朋之 上賀茂 5 6 1,252 232 646 208.66 232 208 206 646 189 206 211 606
45 藤原 輝紀 佛教⼤学 6 1,249 267 681 208.16 190 181 197 568 236 178 267 681
46 福家 英樹 ラピュタ 10 6 1,247 244 651 207.83 217 159 220 596 227 180 244 651
47 宮崎 雄介 洛陽総合⾼校 6 1,243 227 633 207.16 192 214 227 633 196 202 212 610
48 中島 雄星 宇治松園 10 6 1,243 223 647 207.16 213 211 223 647 192 211 193 596
49 中野 英⼆ 上賀茂 5 6 1,240 284 708 206.66 145 211 176 532 238 284 186 708
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50 秋⼭博之亮 ⻘ ⿓ 10 6 1,239 256 643 206.5 203 197 196 596 144 256 243 643
51 ⼩笹 ⻯市 吉祥院 6 1,239 245 663 206.5 180 172 224 576 226 192 245 663
52 南  禮葵 ラピュタ 10 6 1,229 232 657 204.83 228 157 187 572 232 224 201 657
53 ⼭根 ⼀郎 ⾐ 笠 10 6 1,225 221 642 204.16 216 199 168 583 207 221 214 642
54 野呂 翔羅 吉祥院 6 1,222 245 646 203.66 245 196 205 646 173 170 233 576
55 岡部 俊樹 ラピュタ 10 6 1,221 226 618 203.5 226 191 201 618 172 210 221 603
56 ⽊下 圭介 ラピュタ 6 1,220 218 610 203.33 175 217 218 610 182 218 210 610
57 平⽥ 直也 ⽥辺⼀休 6 1,215 222 613 202.5 222 215 176 613 216 207 179 602
58 内藤  茂 吉祥院 5 6 1,212 227 610 202 215 186 209 610 227 176 199 602
59 奥⽥ 晃⼆ 上賀茂 5 6 1,210 233 638 201.66 202 194 176 572 233 206 199 638
60 阿部  裕 上賀茂 10 6 1,209 267 608 201.5 187 267 147 601 237 182 189 608
61 ⼭⽥ みわ 伏 ⾒ 15 6 1,207 229 631 201.16 208 229 194 631 226 200 150 576
62 ⼭本きらら ⽥辺⼀休 25 6 1,206 224 614 201 224 193 197 614 184 193 215 592
63 松本 雅司 上賀茂 5 6 1,193 211 607 198.83 203 189 194 586 211 189 207 607
64 池⽥真由美 福知⼭サンケイ 25 6 1,193 220 638 198.83 197 164 194 555 220 214 204 638
65 河北 利佳 ⽥辺⼀休 20 6 1,191 245 613 198.5 245 177 191 613 198 199 181 578
66 半⽥ 康晃 ⾐ 笠 6 1,190 237 637 198.33 237 207 193 637 193 180 180 553
67 ⻄川 遥翔 ＦＳＢＣ 20 6 1,190 221 642 198.33 176 198 174 548 220 201 221 642
68 武⽥ 澪孔 洛陽総合⾼校 6 1,187 232 636 197.83 232 222 182 636 180 181 190 551
69 池⽥ 福代 ラピュタ 15 6 1,185 237 608 197.5 237 176 164 577 227 194 187 608
70 ⼩池 敏嗣 福知⼭サンケイ 10 6 1,185 245 609 197.5 196 168 245 609 180 186 210 576
71 古賀 直充 ⾐ 笠 6 1,185 244 621 197.5 168 224 172 564 244 155 222 621
72 森脇眞理⼦ ⾐ 笠 25 6 1,181 229 599 196.83 228 192 179 599 176 177 229 582
73 筒井 煌輝 伏 ⾒ 20 6 1,179 214 628 196.5 211 173 167 551 210 214 204 628
74 円⼭ 和哉 船 井 6 1,174 233 612 195.66 233 190 189 612 153 208 201 562
75 池村 和世 ⽥辺⼀休 25 6 1,168 213 595 194.66 162 198 213 573 188 202 205 595
76 ⻄⼭ 由美 ⾐ 笠 15 6 1,168 229 608 194.66 215 163 182 560 229 160 219 608
77 ⾕⼝ 桃枝 福知⼭サンケイ 20 6 1,166 214 591 194.33 173 189 213 575 198 179 214 591
78 ⽥端 泰和 洛陽総合⾼校 6 1,163 243 633 193.83 202 157 171 530 206 243 184 633
79 ⽥邉 邦彦 ＦＳＢＣ 6 1,161 214 597 193.5 210 166 188 564 186 214 197 597
80 ⼀澤  徹 向⽇市 5 6 1,160 224 590 193.33 183 194 193 570 182 224 184 590
81 江原  翼 伏 ⾒ 6 1,159 227 661 193.16 222 227 212 661 175 152 171 498
82 ⼤野 和幸 宇治松園 5 6 1,157 210 583 192.83 183 205 195 583 210 169 195 574
83 蓬莱 史恵 ⽥辺⼀休 30 6 1,156 205 608 192.66 179 196 173 548 205 199 204 608
84 和多 由美 ⽥辺⼀休 30 6 1,155 219 579 192.5 217 193 169 579 219 158 199 576
85 野呂 貞之 吉祥院 6 1,148 244 586 191.33 182 163 217 562 244 147 195 586
86 阪⽥ 雅幸 福知⼭サンケイ 6 1,147 203 581 191.16 191 172 203 566 198 186 197 581
87 松本⼋重⼦ 吉祥院 15 6 1,147 246 597 191.16 183 181 186 550 246 175 176 597
88 ⼭本 数哉 宇治松園 10 6 1,146 230 574 191 230 200 144 574 158 200 214 572
89 ⾼⼭  穂 ⽥辺⼀休 15 6 1,140 235 576 190 172 193 211 576 168 161 235 564
90 ⾨井 健⿓ 佛教⼤学 6 1,138 219 575 189.66 219 169 175 563 198 202 175 575
91 丹⽻ 和昭 宇治松園 5 6 1,138 224 591 189.66 199 160 188 547 224 160 207 591
92 佐藤 正典 吉祥院 10 6 1,135 253 640 189.16 163 164 168 495 183 204 253 640
93 今井 和也 伏 ⾒ 6 1,133 212 604 188.83 180 191 158 529 184 212 208 604
94 ⼭本⿇那美 福知⼭サンケイ 15 6 1,132 217 580 188.66 181 182 217 580 185 186 181 552
95 安倍 修⼀ 宇治松園 10 6 1,131 220 581 188.5 185 164 201 550 191 170 220 581
96 村⽥ 優⼦ ＦＳＢＣ 25 6 1,131 224 631 188.5 218 189 224 631 191 169 140 500
97 古賀 ⼣希 ⾐ 笠 15 6 1,130 228 574 188.33 155 218 183 556 153 228 193 574
98 中路 信雄 ⾐ 笠 10 6 1,130 241 581 188.33 241 169 171 581 157 203 189 549
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99 内藤久美⼦ 船 井 25 6 1,121 203 590 186.83 161 203 167 531 195 202 193 590
100 芦⽥ 利⾏ 福知⼭サンケイ 10 6 1,116 218 559 186 181 158 218 557 190 181 188 559
101 福⽥ 延明 ＦＳＢＣ 10 6 1,116 222 580 186 174 194 168 536 181 222 177 580
102 鍵野  隆 吉祥院 5 6 1,105 226 592 184.16 177 159 177 513 156 210 226 592
103 ⼤野 好⽣ 吉祥院 6 1,094 220 610 182.33 190 147 147 484 173 220 217 610
104 ⼋⽊美弥⼦ ⾐ 笠 15 6 1,089 216 594 181.5 169 140 186 495 187 191 216 594
105 ⻄澤 孝夫 ⻘ ⿓ 5 6 1,085 219 547 180.83 181 161 196 538 219 144 184 547
106 友川 恭⼀ ⽥辺⼀休 5 6 1,083 200 561 180.5 173 161 188 522 200 181 180 561
107 阿⼾ 勇貴 向⽇市 6 1,080 215 545 180 162 215 158 535 174 182 189 545
108 南  愛美 ラピュタ 15 6 1,076 203 540 179.33 175 169 196 540 203 170 163 536
109 新井 ⿓将 ⻘ ⿓ 6 1,075 201 552 179.16 160 195 197 552 160 201 162 523
110 河北  剛 ⽥辺⼀休 6 1,074 206 546 179 194 169 183 546 142 206 180 528
111 岩井 ⼀平 上賀茂 15 6 1,072 204 575 178.66 168 177 152 497 170 201 204 575
112 福井 藍泉 洛陽総合⾼校 15 6 1,067 217 585 177.83 141 156 185 482 217 163 205 585
113 鯛  慶⼀ 福知⼭サンケイ 5 6 1,061 206 542 176.83 185 206 151 542 153 173 193 519
114 ⻄垣  創 ⻘ ⿓ 5 6 1,057 196 557 176.16 172 154 174 500 180 181 196 557
115 柴原 美咲 伏 ⾒ 25 6 1,056 212 557 176 170 168 161 499 212 150 195 557
116 北條 ⼼暖 ラピュタ 25 6 1,050 198 532 175 159 175 198 532 171 176 171 518
117 阪⽥ 美樹 福知⼭サンケイ 15 6 1,049 216 548 174.83 157 184 160 501 171 216 161 548
118 森⽥ 優花 向⽇市 15 6 1,034 182 520 172.33 180 181 159 520 182 178 154 514
119 ⾕⼝ 正美 福知⼭サンケイ 10 6 1,034 203 524 172.33 203 148 159 510 166 179 179 524
120 光村 栄祐 佛教⼤学 6 1,024 213 531 170.66 163 203 127 493 164 154 213 531
121 伊原 梨花 洛陽総合⾼校 15 6 1,022 200 511 170.33 183 171 157 511 152 159 200 511
122 茨⽊ 久登 ＦＳＢＣ 6 1,019 198 553 169.83 170 198 185 553 177 139 150 466
123 野間 靖英 宇治松園 5 6 1,018 197 524 169.66 180 180 134 494 163 197 164 524
124 関⼝  新 佛教⼤学 6 1,011 214 559 168.5 175 121 156 452 166 214 179 559
125 棚瀬  剛 宇治松園 5 6 1,010 200 510 168.33 163 180 167 510 103 197 200 500
126 蓬莱 富蔵 ⽥辺⼀休 25 6 1,008 188 518 168 153 176 161 490 188 147 183 518
127 ⼤野真⾥奈 吉祥院 15 6 1,002 195 516 167 135 158 193 486 175 195 146 516
128 多屋 嘉郎 ラピュタ 5 6 992 194 520 165.33 161 159 152 472 194 183 143 520
129 ⻄ケ花隆光 吉祥院 5 6 979 182 506 163.16 182 171 153 506 160 149 164 473
130 新井 朋代 ⻘ ⿓ 15 3 536 221 536 178.66 171 221 144 536
131 ⽯⽥ 裕啓 ⻘ ⿓ 5 3 505 175 505 168.33 172 158 175 505


